EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 01/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM RETIRO, juntamente com a Secretária Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público que ficam convocados os

candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 05/2015, para no dia 01/02/16, às 14:00 horas

comparecerem junto à Secretaria de Educação, na Avenida 24 de Outubro, 145, para

ESCOLHA DE VAGAS, para o ano letivo de 2016. Informamos ainda que os candidatos

terão que, após comparecer no Departamento de Pessoal, no Paço Municipal, à Avenida

Major Generoso, 19, no Município de Bom Retiro/SC, munidos de documentos a fim de

assumir o cargo temporário para o qual foram convocados com a devida escolha da vaga, em

razão de aprovação no Processo Seletivo Edital nº 05/2015.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 13 de janeiro de 2016.

              ALBINO GONÇALVES PADILHA                      ELIZABETE WERLICH MATEUS

                           Prefeito Municipal                               Sec. Mun. de Educação, Cultura e Esporte